
UCHWAŁA NR VII/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. 
zm.) oraz § 59 ust. 1 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Żarów ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 20.10.2011r., Nr 2016, poz. 3723), Rada Miejska 
w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Żarowie w następującym składzie: 

1) Joanna Kaczorowska,

2) Zuzanna Urbanik,

3) Barbara Zatoń,

4) Bartosz Żurek,

5) Ewa Góźdź.

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie projektu nowego 
Statutu Gminy Żarów.

§ 3. Na pierwszym posiedzeniu Komisji, które zwołuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie w terminie 
30 dni od dnia podjęcia uchwały, członkowie Komisji wybiorą ze swojego grona Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Żarów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 30757C05-8333-47F7-8571-A3E2BD50C597. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność powołania doraźnej komisji statutowej, której zadaniem będzie opracowanie tekstu jednolitego
Statutu Gminy Żarów, wynika z potrzeby dostosowania zapisów niniejszego Statutu do obowiązujących przepisów
prawnych. W związku z tym niezbędne jest podjęcie prac nad opracowaniem i przyjęciem tekstu jednolitego
Statutu Gminy Żarów. 

Id: 30757C05-8333-47F7-8571-A3E2BD50C597. Uchwalony Strona 1




